
1 

 

Č.j.: 2385/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/12547 Zibohlavy - přestavba havarijního 

propustku ev.č. 12547-1p na most 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 04. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-99/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je odstranění propustku ve velmi špatném stavu a jeho 

nahrazení novým mostem ve stejné poloze jako původní propustek. Nový most bude 

tvořen ocelovým flexibilním tlamovým profilem, založení se předpokládá plošné na ŠP 

polštáři. Na návodní straně bude provedena gabionová opěrná zeď, povodní strana bude 

odlážděna kamenem. Čelo profilu mostu bude šikmé. Předpokládá se otevřená stavební 

jáma se sklony svahů max 1:1. V násypu nad nosnou konstrukcí bude provedena plovoucí 

izolace z těsnící folie HDPE. Vozovkové vrstvy budou upraveny v délce nutné pro 

plynulé napojení na stavající stav. Předpokládá se provádění prací za úplné uzavírky 

silnice III/12547. Součástí je i realizace DIO a provedení dopravního značení, včetně 

vyznačení pěší obchůzky. Stavba je členěna na následující rozhodující SO : SO 000 

Vedlejší a ostatní náklady, SO 180 DIO, SO 201 – Přestavba havarijního propustku ev.č. 

12547-1p na most, Stavba je situována v extravilánu obce Zibohlavy na silnici III/12547. 

Řešený úsek se začíná před a končí za stávajícím propustkem. Z pohledu druhu pozemku 

jsou dotčené parcely využívány jako vodní plocha nebo ostatní plocha, jde o pozemky ve 

vlastnictví objednatele a Povodí Labe. Dočasným záborem stavba zasahuje do ZPF. Při 

stavbě dojde ke kácení mimolesní zeleně. Stavba je v dosahu povodňových vod. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

4.555.555,00 Kč bez DPH 

5.512.221,55 Kč včetně DPH 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

KG-SERVIS, spol. s r.o. 

Se sídlem: Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM 

IČO: 256 82 512 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 3 987 712,48 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SUPER-KRETE CZECH s.r.o. 

Se sídlem: Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy 

IČO: 256 92 810 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4 747 568,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

TANNACO, a.s. 

Se sídlem: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady 

IČO: 616 77 272 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 4 555 555,00 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen tento účastník. 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

KG-SERVIS, spol. s r.o. 

Se sídlem: Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM 

IČO: 256 82 512 

Důvod vyloučení 

Účastník ve stanovené lhůtě, tj. do 21. 07. 2023, nepředložil veškeré doklady potřebné ke 

splnění kvalifikace dle Zadávací dokumentace. A to ani po odeslání Výzvy k předložení 

dokladů o kvalifikaci č. j. 1662/23/KSUS/R/JAS zaslané dne 21. 06. 2023. A následně ani po 

opakované písemné žádosti zde dne 19. 07. 2023. Účastník nepředložil zejména tyto 

dokumenty: Výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob, Potvrzení o neexistenci 

daňových nedoplatků vůči orgánům Finanční správy České republiky, Potvrzení o stavu 

nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému. 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

TANNACO, a.s. 

Se sídlem: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady 

IČO: 616 77 272 



3 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2023-09-25T11:01:55+0200




